الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 30.99 0.00 123.96 123.96 15% 142.55

13 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 49.59 0.00 49.59 49.59 15% 57.03

Total المجموع
    25   0.00 596.72 596.72
Saudi Riyals Six Hundred Eighty Six TwentyThree Halala 89.51 686.23

Total المجموع
    25   0.00 596.72 596.72
Saudi Riyals Six Hundred Eighty Six TwentyThree Halala 89.51 686.23

BILL TO (شركه الباسم التجارية) شركه شخص واحد : (شركه الباسم التجارية) شركه شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31016162]Al­Bassem Trading Company
(One­Person Company)

(شركه الباسم التجارية) شركه شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311197235800003 311197235800003 الرقم الضريبي للعميل# :